
RADA MIEJSKA

UCHWAŁA NRX/88/2011
RADY MIEJSKIEJ W DRAWSKU POMORSKIM

z dnia 30 czerwca 2011 r.

w sprawie przyjęcia rocznego skonsolidowanego sprawozdania finansowego Gminy
Drawsko Pomorskie za rok 2010.

Na podstawie art.41 ust. l ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych
( Dz. U . Nr 157, poz.1240, z 2010 r. Nr 28, poz.146, Nr 96, póz. 620, Nr 123, póz. 835, Nr
152, póz. 1020, Nr 238, póz. 1578, Nr 257, póz. 1726) i art. 63c ust. 4 ustawy z dnia 29
września 1994r. o rachunkowości ( Dz. U. z 2009 r. Nr 152, poz.1223, Nr 165, poz.1316, z
2010r. Nr 47, poz.278; z 2011 r. Nr 102, póz. 585) Rada Miejska w Drawsku Pomorskim
uchwala, co następuje:

§ 1. Zatwierdza się roczne skonsolidowane sprawozdanie finansowe Gminy
Drawsko Pomorskie za rok 2010 stanowiące załącznik do niniejszej uchwały.

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

PRZ

ńaki



^Jazwa i adres jednostki sprawozdawczej

Urząd Miejski w Drawsku Pomorskim

ul. Gen. Wł.Sikorskiego 41
78-500 DRAWSKO POMORSKIE

Numer identyfikacyjny REGON

000523844

SKONSOLIDOWANY BILANS
jednostki samoządu terytorialnego

Gmina DRAWSKO POMORSKIE

sporządzony na

nadzień 31-12-2010 r.

Adresat:

Regionalna Izba Obrachunkowa w
Szczecinie

Wysłać bez pisma przewodniego

4BD41B6106E2A1DE

AKTYWA

A Aktywa trwałe

A. l Wartości
niematerialne i prawne

A.ll Wartość firmy
•°dnostek
podporządkowanych

A.lll Rzeczowe aktywa
trwałe

A.lll.1.1 Grunty

A.lll. 1.2 Budynki, lokale i
obiekty inżynierii lądowej
i wodnej

A.lll. 1.3 Pozostały środki
trwałe

A. 1 1 1. 1.4 Inwestycje
(środki trwałe w
budowie)
A.lll. 1.5 Środki
przekazane na poczet
inwestycji (środków
trwałych w budowie)

A.IV Długoterminowe
aktywa finansowe

A. IV. 1.1 Akcje i udziały

A.IV.1.2 Papiery
wartościowe
długoterminowe

A.IV.1.3lnne

A.V Należności
finansowe
długoterminowe
A. VI Wartość mienia
zlikwidowanych
jednostek

B Aktywa obrotowe

B. l Zapasy

B. II Należności i
roszczenia

Stan na początek
roku

122665929,82

66681,12

0,00

121 720521,19

29712555,80

78761 510,19

3 893 748,69

9 352 706.51

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

878 727,51

0,00

9 676 458,62

465 633,27

4 665 766.65

AK - \ R S W 7 X r.Mpfc
(skarbnik) l

BeSTia mgr Jadwya JędrwjemkfrGtim /

\^

Stan na koniec
roku

132227011,88

41 210,04

0,00

131 316794,48

28 987 683,54

91 565056,16

4 821 203,58

5 942 851 ,20

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

869 007,36

0,00

13043313,16

456 456,08

5 504 678,68

PASYWA

A Fundusz

A.l Fundusze jednostek

A.ll Skumulowana
nadwyżka lub niedobór
na zasobach budżetu (+,
-)

A.III Nadwyżka lub
niedobór budżetu (+,-)

A. IV Wyniki finansowe
roku bieżącego

A. IV. 1.1 Zysk netto

A. IV. 1.2 Strata netto (-)

A.V Wyniki finansowe lat
ubiegłych

A. V. 1.1 Zysk netto

A. V 1.2 Strata netto (-)

A.VI Kapitał mniejszości

A.VII Pozostałe pozycje

B Zobowiązania
długoterminowe

B. l Zobowiązania
finansowe
długoterminowe
B. 1 1 Pozostałe
zobowiązania
długoterminowe
C Zobowiązania
krótkoterminowe i
fundusze specjalne
C. l Zobowiązania
finansowe
krótkoterminowe
C. II Pozostałe
zobowiązania
krótkoterminowe

Stan na początek
roku

110206675,12

111 822735,59

-5 900 874,66

-3 425 979,26

9 134954,07

35071 484,12

-25 936 530,05

-1 424 160,62

000

-1 424 160,62

0,00

0,00

13319820,30

12937141,07

382 679,23

6 878 462,06

4220871,57

1 779 996,3)6

sin
2011-05-30

(rok, miesiąc, dzień) (przewodn .
4BD41B6106E2A1DE

Stan na koniec
roku

110886542,16

119213877,99

-9 080 353,92

-6614 140,88

8 762 024,97

37 000 458,97

-28 238 434,00

-1 394 866,00

0,00

-1 394 866,00

0,00

0,00

23 045 272,74

22728149,58

317123,16

7178772,80

-̂.41 39 656.94

• 21341 537.39

= * M ! S T J R Z

/

ząć7xafeąduj

0*



B III Należności
finansowe
krótkoterminowe

B. IV Środki pieniężne

B,V Krótkoterminowe
papiery wartościowe

C Rozliczenia
międzyokresowe

D Inne aktywa

Suma aktywów

0.00

4 545 058,70

0,00

181 699,92

0,00

132524088,36

0,00

7 082 178.40

0,00

178 383,13

0,00

145448708,17

C. III Rezerwy na
zobowiązania

C. IV Fundusze
specjalne

D Rozliczenia
międzyokresowe

E Ujemna wartość firmy
jednostek
podporządkowanych

F Inne pasywa

Suma pasywów

0.00

877594,11

1 203 869,88

0,00

915261,00

132524088,36

0,00

697 578,47

1 121 841,96

0,00

3216278,51

145448708,17

Jednostki samorządu terytorialnego, sporządzając bilans skonsolidowany, mogą rozszerzyć zakres pozycji.

Informacje uzupełniające istotne dla rzetelności i przejrzystości sytuacji finansowej i majątkowej:

2011-05-30

(skarbnik)
BeSTia

(rok, miesiąc, dzień)
4BD41B6106E2A1DE

(przewodniczący zarządu)


